
UCHWAŁA Nr 426 / 8604 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 września  2022r. 

 
w sprawie powołania komisji opiniujących wnioski o przyznanie nagród 

Województwa Podkarpackiego dla nauczycieli. 
 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 poz. 547 ze zm.) oraz § 4 ust. 3a uchwały nr L/950/10 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz.Urz.Woj.Podka. Nr 89 poz. 1637 z 
późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się komisje opiniujące wnioski o przyznanie nagród Województwa 
Podkarpackiego dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, 
w składzie: 
1) Barbara Pelczar-Białek, przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, jako 

przewodnicząca, 
2) Bogusław Śnieżek, przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
3) Edyta Jedynak, przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
4) Jan Sołek, przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
 
5) przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: 

a) Jan Bałuka – w stosunku do wojewódzkich jednostek oświatowych z obszaru 
działania Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
w Krośnie, 

b) Bogusława Buda – w stosunku do wojewódzkich jednostek oświatowych 
z obszaru działania Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” w Rzeszowie, 

 
6) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Anna Penar-Smerecka - w stosunku do wojewódzkich jednostek oświatowych 
z obszaru działania Oddziału w Rymanowie Związku Nauczycielstwa 
Polskiego, 

b) Anna Szczołko - w stosunku do wojewódzkich jednostek oświatowych 
z obszaru działania Oddziału w Rzeszowie Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


